議案第90号

   （仮称）葛飾区亀有地域観光拠点施設展示物制作委託契約締結について

上記の議案を提出する。

  令和５年６月６日

                      提出者 葛飾区長 青 木 克 德

（提案理由）

 （仮称）葛飾区亀有地域観光拠点施設展示物制作委託を施行する必要があるので、本案を提

出いたします。

 （仮称）葛飾区亀有地域観光拠点施設展示物制作委託契約締結について

下記のとおり制作委託契約を締結する。

記

１ 製 造 物 件  （仮称）葛飾区亀有地域観光拠点施設展示物 一式

２ 履 行 場 所  葛飾区亀有三丁目32番17号

３ 契約の方法  公募型指名競争入札による契約

４ 契 約 金 額  ５億2,030万円

５ 契約の相手  東京都港区台場二丁目３番４号

          株式会社乃村工藝社

           代表取締役 社長執行役員 奥 本 清 孝

６ 履 行 期 間  契約締結日の翌日から令和７年３月31日まで

（参 考）

 （仮称）葛飾区亀有地域観光拠点施設展示物制作委託契約

  展示装置及び展示ケース制作       一式

  造形物制作               一式

グラフィック制作            一式

  映像・音響装置及びソフトウェア制作   一式

  演示具等制作              一式